
 

Sportovně-technická komise, Středočeský KVV ČSLH Zátopkova 100/2, 160 17 Praha 6 – Břevnov 

tel.: +420 724 315 410 | email: kral@stredoceskyhokej.cz 

Stránka 1 z 6 
 

Zápis č. 18/2019-2020 
sportovně-technické komise Středočeského KVV ČSLH 

ze dne 03. 12. 2019 

1) Kontrola zápisů o utkání: 

 

a) KLM S0083: SK Sršni Kutná Hora – Hokejový klub Čáslav 2:5 
23. listopadu 2019 

17:30 

 
Trenér týmu Hokejový klub Čáslav, Tomáš Topol, TH – nesportovní chování – verbální napadení 
rozhodčích, házení předmětů. 

 

b) LSŽB SM4033: HC Lev Benešov – HC Rytíři Vlašim 
09. listopadu 2019 

13:30 

 
HC Rytíři Vlašim – není vyplněna barva u hráčů (pásky). 
 

c) S4 SM4035: Slavoj Vel. Popovice – HC Nymburský Lev, z.s. 
09. listopadu 2019 

12:45 

 
Slavoj Vel. Popovice – není vyplněna barva u hráčů (pásky). 
HC Nymburský Lev, z.s. nastoupil k utkání se 5 hráči ročníku 2011. Technické normy soutěže povolují 
pouze 2 hráče ročníku 2011. 
 
 

d) S4 SM4036: Hokejový klub Čáslav – HC Nymburský Lev, z.s. 
16. listopadu 2019 

10:30 

 
HC Nymburský Lev, z.s. nastoupil k utkání se 4 hráči ročníku 2011. Technické normy soutěže povolují 
pouze 2 hráče ročníku 2011. 
 
 

e) S4 SM4037: HC Buldoci Neratovice – Slavoj Vel. Popovice 
17. listopadu 2019 

09:00 

 
HC Buldoci Neratovice – není vyplněna barva u hráčů (pásky). 
Slavoj Vel.Popovice – není vyplněna barva u hráčů (pásky). 

mailto:kral@stredoceskyhokej.cz


 

Sportovně-technická komise, Středočeský KVV ČSLH Zátopkova 100/2, 160 17 Praha 6 – Břevnov 

tel.: +420 724 315 410 | email: kral@stredoceskyhokej.cz 

Stránka 2 z 6 
 

 
 

f) S4 SM4044: Slavoj Vel. Popovice – HC Rytíři Vlašim 
23. listopadu 2019 

10:00 

 
HC Rytíři Vlašim – není vyplněna barva u 3 hráčů (pásky). 
Slavoj Vel.Popovice – není vyplněna barva u hráčů (pásky). 
 

g) S4 SM4045: HC Nymburský Lev, z.s.  –  HC Buldoci Neratovice 
23. listopadu 2019 

09:45 

 
HC Nymburský Lev, z.s. nastoupil k utkání se 3 hráči ročníku 2011. Technické normy soutěže povolují 
pouze 2 hráče ročníku 2011. 
 

h) S4 SM4124: HC Junior Mělník – Prac. zálohy Kladno 
19. listopadu 2019 

09:45 

 
Prac. zálohy Kladno nastoupilo k utkání s 2 hráči ročníku 2012. Technické normy soutěže povolují pouze 
2 hráče ročníku 2011, vylučují start ročníku 2012. 
 

i) S4 SM4127: Prac. zálohy Kladno – HC Berounští Medvědi 
26. listopadu 2019 

13:30 

 
Prac. zálohy Kladno nastoupilo k utkání s 1 hráčem ročníku 2012. Technické normy soutěže povolují 
pouze 2 hráče ročníku 2011, vylučují start ročníku 2012. 
Prac. zálohy Kladno – není vyplněna barva u 3 hráčů (pásky). 
 

k) S4 SM4129: HC Rakovník – HK Kralupy n.Vltavou 
26. října 2019 

12:20 

 
HC Rakovník – není vyplněna barva u hráčů (pásky). 
 

l) S4 SM4135: HK Lev Slaný – Prac. zálohy Kladno 
09. listopadu 2019 

13:45 

 
HK LEV Slaný – není vyplněna barva u 3 hráčů (pásky). 
Prac. zálohy Kladno nastoupilo k utkání s 2 hráči ročníku 2012 a 3 hráči ročníku 2011. Technické normy 
soutěže povolují pouze 2 hráče ročníku 2011, vylučují start ročníku 2012. 
 

  

mailto:kral@stredoceskyhokej.cz


 

Sportovně-technická komise, Středočeský KVV ČSLH Zátopkova 100/2, 160 17 Praha 6 – Břevnov 

tel.: +420 724 315 410 | email: kral@stredoceskyhokej.cz 

Stránka 3 z 6 
 

m) S4 SM4136: Tatran Sedlčany – Prac. zálohy Kladno 
16. listopadu 2019 

09:00 

 
Prac. zálohy Kladno nastoupilo k utkání s 1 hráčem ročníku 2012 a 3 hráči ročníku 2011. Technické 
normy soutěže povolují pouze 2 hráče ročníku 2011, vylučují start ročníku 2012. 
 

n) S4 SM4137: HC Příbram – HK LEV Slaný 
16. listopadu 2019 

10:00 

 
HK LEV Slaný – není vyplněna barva u hráčů (pásky). 
Prac. zálohy Kladno nastoupilo k utkání s 1 hráčem ročníku 2012 a 3 hráči ročníku 2011. Technické 
normy soutěže povolují pouze 2 hráče ročníku 2011, vylučují start ročníku 2012. 
 

o) S4 SM4139: SK Černošice – HC Junior Mělník 
17. listopadu 2019 

10:45 

 
HC Junior Mělník nastoupil k utkání se 4 hráči ročníku 2011 a 2 hráči ročníku 2012. Technické normy 
soutěže povolují pouze 2 hráče ročníku 2011, vylučují start ročníku 2012. 
 

p) S4 SM4140: Rytíři Kladno – HK Kralupy n. Vltavou 
17. listopadu 2019 

09:00 

 
Rytíři Kladno – není vyplněna barva u hráčů (pásky). 
 

q) S4 SM4142: HC Junior Mělník – Rytíři Kladno 
23. listopadu 2019 

11:45 

 
Rytíři Kladno – není vyplněna barva u hráčů (pásky). 
HC Junior Mělník nastoupil k utkání se 3 hráči ročníku 2011 a 1 hráčem ročníku 2012. Technické normy 
soutěže povolují pouze 2 hráče ročníku 2011, vylučují start ročníku 2012. 
 

r) S4 SM4144: HK LEV Slaný – HC Rakovník 
17. listopadu 2019 

09:00 

 
HK LEV Slaný – není vyplněna barva u hráčů (pásky). 
 

  

mailto:kral@stredoceskyhokej.cz


 

Sportovně-technická komise, Středočeský KVV ČSLH Zátopkova 100/2, 160 17 Praha 6 – Břevnov 

tel.: +420 724 315 410 | email: kral@stredoceskyhokej.cz 

Stránka 4 z 6 
 

s) S4 SM4145: Prac. zálohy Kladno – HC Příbram 
23. listopadu 2019 

09:00 

 
Prac. zálohy Kladno nastoupilo k utkání s 2 hráči ročníku 2012. Technické normy soutěže povolují pouze 
2 hráče ročníku 2011, vylučují start ročníku 2012. 
 

t) S4 SM4223: BK Mladá Boleslav – HC Buldoci Neratovice 
19. října 2019 

09:00 

 
BK Mladá Boleslav – není vyplněna barva u hráčů (pásky). 
 
 

u) S4 SM4224: HC Lev Benešov – HC Nymburský Lev, z.s. 
19. října 2019 

09:00 

 
HC Nymburský Lev, z.s. nastoupil k utkání s 4 hráči ročníku 2011. Technické normy soutěže povolují 
pouze 2 hráče ročníku 2011. 
 

v) S4 SM4227: HC Nymburský Lev, z.s. – HC Poděbrady 
03. listopadu 2019 

12:15 

 
HC Nymburský Lev, z.s. nastoupil k utkání s 4 hráči ročníku 2011. Technické normy soutěže povolují 
pouze 2 hráče ročníku 2011. 
 

x) S4 SM4228: HC Buldoci Neratovice – HC Lev Benešov 
26. října 2019 

14:00 

 
HC Buldoci Neratovice – není vyplněna barva u hráčů (pásky). 
 
 

y) S4 SM4229: HC Rytíři Vlašim – BK Mladá Boleslav 
26. října 2019 

14:00 

 
HC Rytíři Vlašim – není vyplněna barva u hráčů (pásky). 
BK Mladá Boleslav – není vyplněna barva u hráčů (pásky). 
 
 

 

mailto:kral@stredoceskyhokej.cz


 

Sportovně-technická komise, Středočeský KVV ČSLH Zátopkova 100/2, 160 17 Praha 6 – Břevnov 

tel.: +420 724 315 410 | email: kral@stredoceskyhokej.cz 

Stránka 5 z 6 
 

z) S4 SM4233: HC Lev Benešov – HC Rytíři Vlašim 
09. listopadu 2019 

13:30 

 
HC Rytíři Vlašim – není vyplněna barva u hráčů (pásky). 
 
 

aa) S4 SM4236: Hokejový klub Čáslav – HC Nymburský Lev, z.s. 
09. listopadu 2019 

13:30 

 
HC Nymburský Lev, z.s. nastoupil k utkání s 6 hráči ročníku 2011. Technické normy soutěže povolují 
pouze 2 hráče ročníku 2011. 
 

ab) S4 SM4238: HC Rytíři Vlašim – HC Poděbrady 
09. listopadu 2019 

13:30 

 
HC Poděbrady – není vyplněna barva u hráčů (pásky). 
 
 

ac) S4 SM4239: HC Benátky n.J. – HC Lev Benešov 
17. listopadu 2019 

11:00 

 
HC Benátky n.J. nastoupily k utkání se 3 hráči ročníku 2011. Technické normy soutěže povolují pouze 6 
hráče ročníku 2011. 
 

ad) S4 SM4342: HC Junior Mělník – Rytíři Kladno 
23. listopadu 2019 

11:45 

 
HC Junior Mělník nastoupil k utkání se 3 hráči ročníku 2011 a 1 hráčem ročníku 2012. Technické normy 
soutěže povolují pouze 6 hráče ročníku 2011, vylučují start ročníku 2012. 
 

ae) S4 S5045: HC Nymburský Lev, z.s. – HC Buldoci Neratovice 
23. listopadu 2019 

11:00 

 
HC Nymburský Lev, z.s. nastoupil k utkání se 3 hráči ročníku 2010. Technické normy soutěže povolují 
pouze 2 hráče ročníku 2010. 
 

  

mailto:kral@stredoceskyhokej.cz


 

Sportovně-technická komise, Středočeský KVV ČSLH Zátopkova 100/2, 160 17 Praha 6 – Břevnov 

tel.: +420 724 315 410 | email: kral@stredoceskyhokej.cz 

Stránka 6 z 6 
 

af) S4 SM3187: Prac. zálohy Kladno – HC Spartak Žebrák 
24. listopadu 2019 

11:45 

 
Prac. zálohy Kladno nastoupily k utkání se 3 hráči ročníku 2012. Technické normy soutěže povolují 
pouze 2 hráče ročníku 2012. 
 

ag) S4 SM3204: SK Černošice – HC Nymburský Lev, z.s. 
23. listopadu 2019 

11:00 

 
HC Nymburský Lev, z.s. nastoupil k utkání se 3 hráči ročníku 2012. Technické normy soutěže povolují 
pouze 2 hráče ročníku 2012. 
 

ah) S4 
SM3213: Rytíři Kladno – HC Benátky n.J. 
SM3215: BK Mladá Boleslav – HC Benátky n.J. 

23. listopadu 2019 

11:00 

 
HC Benátky n.J. nastoupily k utkání se 4 hráči ročníku 2012. Technické normy soutěže povolují pouze 2 
hráče ročníku 2012. 
 

 

  ............................................................  

 Ing. Jakub Král 

 Předseda sportovně-technické komise 

  

mailto:kral@stredoceskyhokej.cz

